Участникам Открытого запроса предложений на

право заключения Договора на транспортно-

экспедиционное обслуживание по территории РФ

(АВИА доставка) в 2022 г. - 2024 г., номер

процедуры на ЭП ООО «Бидзаар» 032-857.

Уважаемые участники открытого запроса предложений!

Настоящим письмом выражаем благодарность за участие в процедуре открытого запроса

предложений!

Закупочная комиссия ПАО «Детский мир» приняла решение об Утверждении Пула

экспедиторов, сроком на 2 (два) года - с 01 ноября 2022 г. по 31 октября 2024 г. на оказание

комплекса услуг на транспортно-экспедиционное обслуживание по территории РФ (АВИА доставка); в

пул вошли компании:

 ООО "ТРАНСЛОДЖИКС";

 ООО "ФЕСКО ИНТЕГРИРОВАННЫЙ ТРАНСПОРТ" (ООО «ФИТ»);

 АО "ГК "ЛОГЛАБ";

 ООО "ЭЙРТРАНСС";

 ООО "ПЕРВАЯ ЭКСПЕДИЦИОННАЯ КОМПАНИЯ" (ООО «ПЭК»);

 ООО "СЕРВИС ТРАНС-КАРГО";

 ООО "ЕВРОЛОГИСТИК";

 ООО "НАВИНИЯ РУС";

 ООО "ТРАСКО";

 ООО "ООСЛ ЛОГИСТИКА (РАША) ЛИМИТЕД";

 ООО "ГЕОЛОГИСТИКА";

 ООО "АРТИС ЛОГИСТИКА";

 ЗАО "Ю-ТИ-ДЖИ - ЭКСПРЕСС";

 ООО "МЭЙДЖОР КАРГО СЕРВИС";

 ООО "БАРРУС. ПРОЕКТНАЯ ЛОГИСТИКА";

 ООО «Аэросибсервис».

Также, Закупочная комиссия приняла решение об Утверждении Победителей и резервных

экспедиторов на ноябрь 2022 г. – март 2023 г. следующие компании по направлениям:

Город назначения Победитель резерв 1 резерв 2 резерв 3

Петропавловск-
Камчатский (2 точки
доставки - Ул Вулканная
и ул Пограничная) АО «ГК»ЛОГЛАБ»

ООО
«Аэросибсервис» ООО ЭйрТрансс

ООО «Сервис
Транс-Карго»

Магадан (1 точка
доставки Основная
трасса 2 км)

ООО
«Аэросибсервис» ООО ЭйрТрансс

ООО «Сервис
Транс-Карго»

Южно-Сахалинск (1 точка
доставки ул.Имени
И.П.Фархутдинова)

ООО
«Аэросибсервис» ООО ЭйрТрансс

ООО «Сервис
Транс-Карго»

С уважением,

Руководитель направления «Логистика»

Управления Закупок ФД                                                         Максименкова В.О.